

Skoczylas Prostata - 60 kaps.



Cena: 68,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety ze składnikami pozyskiwanymi ze starannie wyselekcjonowanych źródeł surowca, które mają korzystny wpływ na prostatę.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbyrlaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Zielona herbata - naturalny antyoksydant, działa ochronnie na komórki, w tym na prostatę.

Śliwa afrykańska i palma sabałowa - pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu prostaty i układu moczowego u mężczyzn.

Palma sabałowa - działa korzystnie na funkcje rozrodcze.

Składniki:

Ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camelia sinensis*), ekstrakt z owocu palmy sabałowej (*Serenoa repens*), ekstrakt z owocu pomidora (*Lycopersicon esculentum*), kapsułka (substancja glazurująca hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z pnia sosny (*Pinus pinea*), ekstrakt z kory śliwy afrykańskiej (*Pygeum africanum*).

Składnik	1 kapsułka
Ekstrakt z zielonej herbaty,	140 mg
w tym: EGCG	70 mg
Ekstrakt z owocu palmy sabałowej,	100 mg
w tym: kwasy tłuszczowe	45 mg
Ekstrakt z owocu pomidora,	100 mg
w tym: likopen	5 mg
Ekstrakt z pnia sosny,	66,7 mg
w tym: beta-sitosterol	50 mg

Ekstrakt z kory śliwy afrykańskiej	50 mg
------------------------------------	-------

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dziennie, przed posiłkiem, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u dzieci poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 18 roku życia.

Nie spożywać dziennej ilości 800 mg galusanu epigallokatechiny - 3 (EGCG) lub wyższej. Nie należy spożywać jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.